Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNP.I 3L803.125/0001-83

REQ N° 255 /2012/GABV/CW

Em, 12 de junho de 2012.

Caries Waldir Muiinari de Souza, Vereador, no uso de suas atribuições

legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de

seus trabalhos. Votos de Congratulações e aplausos ao Excelentíssimo

prefeito municipal de Vila Velha, o Sr. Neucimar Ferreira Fraga e também

ao secretário municipal de transporte e trânsito o Sr. Bruno Lorenzute,

pelo apoio a organização da 14® "Cavalgada da Amizade nos Passos de

Anchieta".

Agradeço pelo apoio que foi concedido a esse grande evento, onde foi

possivel realizar o evento sem risco de acidentes, pois os agentes de trânsito

que acompanharam a cavalgada, foram excepcionais para a segurança de

todos os participantes, que puderam cavalgar com tranqüilidade . Ficamos

lisonjeados por serem feitas parcerias com demais prefeituras do nosso estado.

Que seja dado ciência do mesmo aos respectivos representantes.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de junho de 2012.

•ÍS

Hora

esiA-

Carlos ̂^ídlfA/ltJÍinah de Souza

Vereador

0^ 9P
ÒP

Rua Nancy Ramos Rosa, Sn, Bairro Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br